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سفارش پاورپوینت ، اکسل ، ویرایش فایل های Word و PDF 
می خوای پاورپوینت بسازی؟ فایل اکسل داری؟ می خوای فایل های ورد و پی دی اف رو ویرایش کنی ؟ ما اینجا آماده ایم که کارهای شما رو انجام بدیم.















مراحل ارسال سفارشات





ارسال سفارش
ابتدا توضیحات مربوط به سفارش و فایل های مربوطه خود را از طریق اپلیکیشن های تلگرام یا واتساپ ارسال می کنید . دقت کنید اگر فایل ها به صورت عکس می باشد ، به صورت واضح و شفاف و به صورت شماره گذاری شده ارسال کنید .





دریافت سفارش و پرداخت بیعانه
در این مرحله کارشناسان ما بلافاصله سفارش شما را دریافت می کنند ، و پس از بررسی آن در صورت توافق، زمان تحویل و قیمت آن را با شما هماهنگ می کنند و شما نسبت به پرداخت بیعانه اقدام می کنید .





تحویل فایل شما 
در این مرحله  کار شما در زمان تعیین شده به صورت دقیق و بدون ایراد به شما تحویل داده می شود و شما نسبت به تسویه حساب اقدام می کنید.  ما خود را ملزم به ارائه خدمات بدون نقص و با پشتیبانی می دانیم.





پشتیبانی و خدمات پس از فروش
هر گونه اصلاحات به صورت رایگان می باشد در صورتی که مشکلی یا خطایی از طرف ما باشد یا خدمات کامل یا به درستی انجام نشده باشد به ما آنها را اعلام کرده تا نسبت به رفع خطاهای احتمالی اقدام شود . پشتیبانی خودکار آبی لحظه به لحظه همراه شماست .












برای ارسال سفارش خود روی یکی از لینک های زیر کلیک کنید، بلافاصله پاسخ خواهیم داد






سفارش آنلاین از طریق واتساپ ۰۹۱۸۴۹۴۵۳۹۳




سفارش آنلاین از طریق تلگرام ۰۹۱۸۴۹۴۵۳۹۳




سفارش آنلاین از طریق اینستاگرام





سفارش آنلاین از طریق تماس ۰۹۱۸۴۹۴۵۳۹۳












چطور اعتماد کنم؟


چرا خدمات اینترنتی خودکار آبی را انتخاب کنم ؟




مرکز خدمات اینرنتی خودکار آبی با بیش از ده سال سابقه فعالیت و دارای مجوز رسمی از اتحادیه صنف انفورماتیک با انجام هزاران سفارش به صورت حضوری و اینترنتی یکی از معتبرترین مراکز تایپ ، تکثیر ترجمه در ایران می باشد. این مرکز با بکارگیری نیروهای حرفه ای و مجرب سفارشات شما را با دقت تمام و به موقع تحویل می دهد.  ما خود را متعهد به انجام سفارشات مشتریان با رضایت کامل می دانیم. مشتریان گرامی ضمن استفاده از خدمات اینترنتی به صورت حضوری نیز می توانند به آدرس ما مراجعه نموده و سفارشات خود را به صورت حضوری تحویل دهند و از مرکز ما دیدن نمایند.










سوالات متداول





            سفارش خود را چگونه ارسال کنم ؟         
                    نحوه ارسال سفارش در قسمت بالا توضیح داده شده است کافی است از فایلهای سفارشات خود را ارسال کنید و یا از آنها عکس گرفته و برای ما ارسال کنید، برای راهنمایی بیشتر می توانید از طریق واتساپ ، تلگرام و یا تماس با شماره ۰۹۱۸۴۹۴۵۳۹۳ و یا شماره ۰۸۳۳۸۲۲۲۱۵۵ تماس بگیرید تا همکاران ما شما را راهنمایی نمایند .

            
        
    

            مدت پاسخگویی به سفارشها چقدر است ؟         
                    ما همیشه آنلاین هستیم و آماده دریافت سفارشات شما ، پاسخگویی به پیام ها و سفارشهای شما به صورت لحظه ای و آنی می باشد. در هنگام ترافیک بالا و درخواست های زیاد ممکن است زمان پاسخگویی حداکثر به ۱۰ دقیقه برسد.

            
        
    

            تعرفه خدمات به چه صورت است ؟        
                    سعی و تلاش ما همواره این است که خدماتی با کیفیت بالا و قیمتی مناسب به مشتریان خود ارائه دهیم. متاسفانه برخی سایت ها با اعلام قیمت های اولیه بسیار پایین سعی در فریب مخاطبین دارند، به طوری که مخاطب هنگام سفارش کار به صورت عملی قیمت تمام شده آن بسیار بیشتر از تعرفه ای است که در سایت اعلام شده است و آن ها برای توجیه کار خود از آیتم هایی مانند بد خطی ، هزینه ارسال و دریافت فایل و هزینه های جانبی دیگر استفاده می کنند.

ما به مشتریان و مخاطبین خود احترام گذاشته و قیمت را پس از دریافت سفارش به صورت کاملاً کارشناسی و شفاف اعلام می کنیم در این گونه خدمات، قیمت ها به صورت کاملاً توافقی می باشد.

            
        
    











یه خبر خوب برای اعضای کانال و صفحه خودکار آبی 




تخفیف می خوای ؟با عضویت در کانال و صفحه خودکار آبی در تلگرام و اینستاگرام ضمن برخورداری از آموزش های رایگان می تونید از ارائه کدهای تخفیف دوره ای و مناسبتی آگاه بشین و از اونا استفاده کنید.همچنین علاوه بر این برای کسانی که عضو کانال و صفحه هستن و دوستان خود را نیز دعوت نموده اند تخفیفات ویژه ای در نظر گرفته شده است.

این تخفیفات برای خدمات زیر قابل ارائه می باشد:


ترجمه
تایپ
پرینت
محصولات دانلودی





عضویت در کانال تلگرام خودکار آبی




عضویت در اینستاگرام خودکار آبی








 		

						

					

									تماس با ما :

آدرس : کرمانشاه میدان آزادی انتهای خیابان پست شهید قندی گروه مهندسی خودکار آبی

تلفن تماس: 09184945393   38222155-083



		
آمار بازدید سایت
	بازدید امروز: 406
	بازدید دیروز: 988
	بازدید ماه: 70,201
	بازدید سال: 555,338
	کل بازدید ها: 2,976,454
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برو به بالا



